
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
基幹農道舗装修繕工事（ゼロ市債）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町赤崎　地内 95日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円15,320,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円18,810,000 17,100,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格16,852,000 15,320,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 15,320,000 落札

(株)金下工務店2 15,320,000

(有)田村土建3 15,320,000

(株)中西組4 15,320,000

拡運建設(株)5 15,320,000

神鍋石材(株)6 15,320,000

(株)巴建設7 15,320,000

(有)コート建設8 15,330,000

契約予定金額 円16,852,000

落札となるべき同価の入札者が、7者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農災
農地災害復旧工事(535-13)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町天谷　地内 2024年3月29日

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,163,700 1,967,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,925,000 1,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 1,750,000

(有)スサノ2 1,750,000 落札

(株)榮建3 1,780,000

瀬尾建設4 1,860,000

平野造園5 1,610,000 失格(最低制限)

(株)河見建装6 1,710,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円1,925,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
太田川左支渓３Ⅰ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 2024年3月31日

136号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,350,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,899,600 2,636,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,585,000 2,350,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 2,350,000

(有)かわみ創建2 2,350,000

(有)スサノ3 2,350,000 落札

(株)大陸4 2,360,000

(株)河見建装5 2,560,000

平野造園6 2,610,000

契約予定金額 円2,585,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川安薬路川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 2024年3月31日

5034号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円5,830,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,241,300 6,583,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,413,000 5,830,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アスカ1 5,830,000 落札

(有)田村土建2 5,830,000

(株)中西組3 5,830,000

(株)糸乗建設4 6,580,000

拡運建設(株)5 6,800,000

(有)三世商事6 8,050,000

契約予定金額 円6,413,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)アスカ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川下坂川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2024年3月31日

5028号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,910,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,598,100 3,271,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,201,000 2,910,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

久保田庭園1 2,910,000 落札

(有)ニシカズ2 2,910,000

(有)真鍋建設3 2,910,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 2,800,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円3,201,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、久保田庭園 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
市道沖ノ田才崎線災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 2024年3月31日

5041号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,092,100 2,811,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,761,000 2,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)斎藤造園1 2,510,000

(株)セイビ2 2,510,000 落札

津崎建設(株)3 2,510,000

(株)中村建設ナカフサ4 2,520,000

(有)岸本組土木興業5 3,050,000

(有)一景6 辞退

契約予定金額 円2,761,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)セイビ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川福成寺川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　福成寺　地内 2024年3月31日

5027号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,890,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,590,400 3,264,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,179,000 2,890,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 2,890,000

(有)真鍋建設2 2,890,000 落札

山菅組3 3,040,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ4 2,400,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円3,179,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)真鍋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

乙
普通河川生根川災害復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　江野　地内 2024年3月31日

5029号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円2,159,300 1,963,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,925,000 1,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)ニシカズ1 1,750,000 落札

(株)ＭＯＲＩＴＡ2 1,800,000

久保田庭園3 1,720,000 失格(最低制限)

(有)真鍋建設4 1,720,000 失格(最低制限)

(株)アクライズ5 辞退

(株)Ｂｅｓｔ6 辞退

契約予定金額 円1,925,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
鍛冶屋浄水場送水流量計更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町鍜冶屋　地内 2024年3月29日

57号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,290,000 3,900,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,883,000 3,530,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ナカシマテクノス　豊岡営業所1 3,580,000 落札

高山設備(株)2 3,680,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)3 3,770,000

(有)大谷建設4 3,890,000

(株)山口工務店5 辞退

(有)三世商事6 辞退

契約予定金額 円3,938,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生
豊岡市指定ごみ袋等作製業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2025年3月31日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円59,235,500

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円66,606,100 60,551,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)タニー・パック1 59,235,500 落札

丸真化学工業(株)2 60,889,500

三和薬品(株)3 62,621,500

丸硝(株)4 70,000,000

ジェイフィルム(株)5 辞退

(株)Ｇ－Ｐｌａｃｅ　大阪支店6 辞退

アルフォーインターナショナル(株)
九州支店

7 辞退

(株)ユイテック8 辞退

契約予定金額 円65,159,050



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊学教
豊岡南中学校備品購入(寄付分)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2024年3月29日

1565号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円803,840

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,000,340 909,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ハヤカワ書店1 803,840 落札

(株)マルシン2 815,000

(有)森田教材3 838,000

浅田書店4 856,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事5 860,000

(株)事務機のサカモト6 辞退

契約予定金額 円884,224



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊デ
メディアコンバーター調達
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 4 年 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2024年3月15日

51号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,049,600

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,372,800 1,248,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)システムリサーチ1 1,049,600 落札

(株)コラボラボ2 1,084,000

三丹ビジネスマシン(株)3 1,112,000

(株)事務機のサカモト4 辞退

(株)豊岡情報センター5 辞退

山田事務機(株)6 辞退

契約予定金額 円1,154,560


